
 

上州きりゅう杯　やんちきどっこい賞競走
初　日7/4・5・6・7・8・9

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:19

１ ○ 3546 中里　　昌志 B1 F1 27.3 16.9 －－－－－－－－－－－－ 6
２ △ 4834 浜本　　裕己 B1 30.8 34.1 －－－－－－－－－－－－ 9
３ Ｘ 3981 今坂　　晃広 B1 38.5 32.2 －－－－－－－－－－－－ 8
４ 5266 石田　　勇斗 B2 32.8 33.3 －－－－－－－－－－－－

５ ◎ 3715 倉尾　　大介 B1 46.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 10
６ 5365 石村　日奈那 B2 38.2 36.8 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝2 , 5＝3　　　3連単：5－1＝2 , 5－1＝3 , 5－2＝3
オープニングカードの１号艇に組まれた中里も気合は十分だが、ここは優出機を当てた倉尾に注目。ダッシュ仕掛けて強気に攻め込む。浜本は差しに照準。

予選

15:44

１ △ 3712 淺香　　文武 B1 28.2 37.1 －－－－－－－－－－－－ 10
２ ◎ 5213 湯淺　　紀香 B1 34.7 27.5 －－－－－－－－－－－－ 7
３ 3921 川村　　正輝 B1 F1 37.8 34.7 －－－－－－－－－－－－ 11
４ Ｘ 4110 小澤　　和也 B1 31.5 34.1 －－－－－－－－－－－－

５ ○ 4040 廣瀬　　将亨 A2 35.5 30.0 －－－－－－－－－－－－ 8
６ 4527 高野　　心吾 B1 44.0 39.5 －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2＝5 , 2＝1 , 2＝4　　　3連単：2－5＝1 , 2－5＝4 , 2－1＝4
特訓気配も良さそうだった地元湯淺に期待したい。スローからでも軽快なスタート踏み込んで先制攻撃か。ダッシュに乗せて廣瀬が展開突いて迫る。

予選

16:14

１ ◎ 3801 五反田　　忍 B1 L1 39.5 37.7 －－－－－－－－－－－－ 7
２ 3620 信濃　　由行 B1 36.2 43.4 －－－－－－－－－－－－

３ Ｘ 4962 畑　　　竜生 A2 23.6 33.0 －－－－－－－－－－－－ 9
４ ○ 3805 高橋　　英之 B1 32.3 37.9 －－－－－－－－－－－－ 10
５ △ 5216 長谷川　晴哉 A2 22.9 49.6 －－－－－－－－－－－－ 11
６ 4457 神田　　達也 B1 40.9 26.7 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
本来なら地元連戦となる長谷川を推したいところだが、今回の７２号機は少々手ごわそうな雰囲気。ならば、ここは五反田のイン逃げから狙いたい。

予選

16:38

１ ◎ 4731 間野　　兼礼 B1 33.5 33.8 －－－－－－－－－－－－ 11
２ 4945 上村　　宏太 B1 33.3 35.2 －－－－－－－－－－－－ 8
３ △ 3406 中里　　英夫 A2 19.5 30.3 －－－－－－－－－－－－ 10
４ Ｘ 4431 石塚　　裕介 B1 33.3 40.1 －－－－－－－－－－－－

５ 3807 岡部　　　哲 B1 22.0 28.9 －－－－－－－－－－－－ 9
６ ○ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 26.5 30.6 －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1＝6 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－6＝3 , 1－6＝4 , 1－3＝4
新ペラの調整次第では尾嶋のアウト克服駆けも十分狙えそうだが、ここは間野も踏ん張りどころ。スリットに集中して押し切るか。地元中里が展開突いて。

予選

17:06

１ ◎ 3842 星野　　太郎 B1 F1 29.4 40.1 －－－－－－－－－－－－ 11
２ 4899 占部　　一真 B1 36.5 39.2 －－－－－－－－－－－－

３ Ｘ 4389 伊藤　　喜智 B1 33.8 25.4 －－－－－－－－－－－－ 10
４ ○ 4460 後藤　　翔之 A1 29.8 25.6 －－－－－－－－－－－－ 12
５ △ 4930 佐藤　　　悠 A2 32.0 33.8 －－－－－－－－－－－－ 9
６ 3922 菅沼　　佳昭 B1 32.4 29.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
久々の桐生水面となる後藤のカド戦も魅力は十分だが、星野もインなら先マイは譲れないはず。上向かせて的確逃げに期待。佐藤のダッシュも侮れない。

ドラドキ目
玉

17:31

１ ◎ 4579 中嶋　健一郎 A1 39.0 33.6 －－－－－－－－－－－－ 12
２ ○ 3448 高山　　秀雄 B1 24.2 25.4 －－－－－－－－－－－－

３ △ 3546 中里　　昌志 B1 F1 27.3 16.9 －－－－－－－－－－－－ 1
４ Ｘ 4035 杉江　　浩明 B1 30.5 25.4 －－－－－－－－－－－－

５ 4417 服部　　　剛 B1 34.2 33.8 －－－－－－－－－－－－

６ 5373 諏訪　　玲奈 B2 F1 28.0 34.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
桐生巧者でもある中嶋が絶好枠に組まれた初日目玉戦。仕上がりも早そうな機関でもあり、スリット一気の逃げが有力か。地元高山が差して続く筆頭。
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上州きりゅう杯　やんちきどっこい賞競走
初　日7/4・5・6・7・8・9

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:58

１ ○ 4825 倉持　　莉々 A2 22.7 37.9 －－－－－－－－－－－－

２ 3801 五反田　　忍 B1 L1 39.5 37.7 －－－－－－－－－－－－ 3
３ △ 5088 高憧　　四季 A1 31.9 32.5 －－－－－－－－－－－－ 11
４ ◎ 5213 湯淺　　紀香 B1 34.7 27.5 －－－－－－－－－－－－ 2
５ Ｘ 4414 大澤　　真菜 B1 25.9 18.8 －－－－－－－－－－－－

６ 5390 高橋　　涼夏 B2 19.7 29.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：4＝1 , 4＝3 , 4＝5　　　3連単：4－1＝3 , 4－1＝5 , 4－3＝5
オール女子なら倉持も気合の入るイン戦だが、狙いはカドに構える地元湯淺。鋭いダッシュから一気に攻め切る展開か。高憧の冷静運びも狙い可能。

ドラドキ５

18:27

１ ◎ 4040 廣瀬　　将亨 A2 35.5 30.0 －－－－－－－－－－－－ 2
２ Ｘ 3981 今坂　　晃広 B1 38.5 32.2 －－－－－－－－－－－－ 1
３ △ 4945 上村　　宏太 B1 33.3 35.2 －－－－－－－－－－－－ 4
４ 4457 神田　　達也 B1 40.9 26.7 －－－－－－－－－－－－ 3
５ ○ 4907 小池　　修平 A1 28.6 28.3 －－－－－－－－－－－－ 12
６ 5310 土屋　　　蘭 B1 24.4 43.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝2 , 1－3＝2
スリット隊形次第では外寄りからでも小池の一撃も魅力は十分だが、廣瀬も逃げ切る足はありそう。スタートに集中して押し切りに期待。上村が穴目。

予選特賞

18:57

１ ◎ 3747 國崎　　良春 B1 F1 36.3 27.1 －－－－－－－－－－－－

２ ○ 4930 佐藤　　　悠 A2 32.0 33.8 －－－－－－－－－－－－ 5
３ 3807 岡部　　　哲 B1 22.0 28.9 －－－－－－－－－－－－ 4
４ △ 4834 浜本　　裕己 B1 30.8 34.1 －－－－－－－－－－－－ 1
５ 4527 高野　　心吾 B1 44.0 39.5 －－－－－－－－－－－－ 2
６ Ｘ 4962 畑　　　竜生 A2 23.6 33.0 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
狙いを絞りにくい一戦だが、ここは好枠両者の首位攻防に注目したい。インの利を生かして國崎が逃げて主導権を握る。佐藤の仕掛け次第では波乱も一考。

予選特賞

19:35

１ △ 3805 高橋　　英之 B1 32.3 37.9 －－－－－－－－－－－－ 3
２ Ｘ 3406 中里　　英夫 A2 19.5 30.3 －－－－－－－－－－－－ 4
３ ○ 3715 倉尾　　大介 B1 46.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 1
４ ◎ 4369 丹下　　　将 A1 47.3 37.2 －－－－－－－－－－－－

５ 3712 淺香　　文武 B1 28.2 37.1 －－－－－－－－－－－－ 2
６ 4389 伊藤　　喜智 B1 33.8 25.4 －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：4＝3 , 4＝1 , 4＝2　　　3連単：4－3＝1 , 4－3＝2 , 4－1＝2
高橋も仕掛け遅れはないタイプではあるが、センター勢の機力が上々。倉尾が伸びて攻め切る展開なら丹下が冷静に差して突き抜ける場面も一考。

予選特選

20:06

１ ○ 5088 高憧　　四季 A1 31.9 32.5 －－－－－－－－－－－－ 7
２ ◎ 5216 長谷川　晴哉 A2 22.9 49.6 －－－－－－－－－－－－ 3
３ △ 3842 星野　　太郎 B1 F1 29.4 40.1 －－－－－－－－－－－－ 5
４ 3921 川村　　正輝 B1 F1 37.8 34.7 －－－－－－－－－－－－ 2
５ 4731 間野　　兼礼 B1 33.5 33.8 －－－－－－－－－－－－ 4
６ Ｘ 4376 藤田　　靖弘 A2 32.6 35.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
７２号機をどこまで仕上げてくるか注目の長谷川。高憧もインなら軽量逃げを打つだろうが、内寄りから俊敏ターンで仕留めてみせよう。星野の浮上も一考。

桐生ドリー
ム戦

20:36

１ ◎ 4907 小池　　修平 A1 28.6 28.3 －－－－－－－－－－－－ 8
２ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 26.5 30.6 －－－－－－－－－－－－ 4
３ 5089 前田　　　翔 A1 26.2 39.0 －－－－－－－－－－－－

４ ○ 4468 大池　　佑来 A1 27.0 19.4 －－－－－－－－－－－－

５ △ 4579 中嶋　健一郎 A1 39.0 33.6 －－－－－－－－－－－－ 6
６ Ｘ 4460 後藤　　翔之 A1 29.8 25.6 －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
目下７連続優出中と抜群のリズムを誇るのが大池。持ち味生かせそうな枠番でもあるが、ここは小池がインから全速逃げで寄せつけない。外枠勢も軽視禁物。
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